EMITIDO EM 21/08/2018 08:44

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO METROPOLE DIGITAL,
Área de Conhecimento SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO.

 Nome Situação
 CLAUDIO ANDRÉS CALLEJAS OLGUÍN INSCRIÇÃO DEFINITIVA

CONFIRMADA
017.394.634-80?

 DANIEL AVILA VECCHIATO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

017.464.671-26?

 DANIEL FAUSTINO LACERDA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

064.895.824-81?

 ISRAEL EDUARDO DE BARROS FILHO INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

009.850.254-92?

 RODRIGO TEIXEIRA RAMOS INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

029.697.164-29?

 SIDNEY MARLON LOPES DE LIMA INSCRIÇÃO DEFINITIVA
CONFIRMADA

061.039.334-04?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce

EMITIDO EM 21/08/2018 08:54

Universidade Federal do Rio Grande do Norte
Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos

DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL (DAP)

NOTA INFORMATIVA

   A Coordenadoria de Concursos da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e
consoante disposição contida no art. 4º, incisos VI e VII, da Resolução nº 167/2017-CONSEPE, de 31 de outubro de
2017, torna pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital nº
010/2018, do Departamento Acadêmico e/ou Unidade Acadêmica Especializada INSTITUTO METROPOLE DIGITAL,
Área de Conhecimento SEGURANÇA DA INFORMAÇÃO.

 Nome Situação
 IGOR ROSBERG DE MEDEIROS SILVA ELIMINADO POR

DESCUMPRIMENTO DE EDITAL
053.218.284-74?

 JUAN DEL CARMEN GRADOS VASQUEZ ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

061.131.127-56?

 ROMMEL WLADIMIR DE LIMA ELIMINADO POR
DESCUMPRIMENTO DE EDITAL

812.221.814-87?

Campus Universitário BR-101 - Lagoa Nova - Natal/RN - CEP 59078-900 - CNPJ:24.365.710/0001-83

Telefone(s): (84) 3215-3280 / (84) 3215-3281 E-mail(s):  diretor.dap@prh.ufrn.br

rodrigo
Realce